
 
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 
 19  вересня 2024 року 
 
Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельних  ділянок АТ «Полтаваобленерго»   
  
      Розглянувши звернення АТ «Полтаваобленерго», керуючись статями 12, 

79-1, 83, 136 Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 22, 25, 50 

Закону України «Про землеустрій»,  
 

міська   рада   вирішила: 
1. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0035 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вовчик Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-300). 
2. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0036 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вовчик Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-387). 
3. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0035 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вовчик Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-400). 
4. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 



землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0046 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вовчик Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією МТП-407). 
5. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0036 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вовчик Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-418). 
6. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вовчик Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-420). 
7. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вовчик Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-421). 
8. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вовчик Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-422). 
9. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вовчик Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-579). 
10. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0082 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 



згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вовчик Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією ЗТП-666). 
11. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Висачки Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-322). 
12. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Висачки Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-323). 
13. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0028 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Висачки Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-324). 
14. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Кузубівка Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-326). 
15. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вовча Долина Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-423). 
16. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0036 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березівка Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-614). 



17. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  
юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березівка Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-615). 
18. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березівка Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-616). 
19. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березівка Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-617). 
20. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березівка Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-618). 
21. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березівка Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-619). 
22. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Кревелівка Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-620). 
23. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 



га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Тотчине Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-621). 
24. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Шинківщина Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-698). 
25. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0035 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березоточа Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-230). 
26. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0026 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березоточа Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-241). 
27. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0026 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березоточа Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-256). 
28. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0047 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березоточа Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-409). 
29. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0026 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 



згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березоточа Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-410). 
30. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0026 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березоточа Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-415). 
31. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0026 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Суха Солониця 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-428). 
32. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0033 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березоточа Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-431). 
33. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0023 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березоточа Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-577). 
34. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0029 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березоточа Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-679). 
35. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0031 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Березоточа Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-680). 



36. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  
юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0030 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Войниха Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-227). 
37. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0064 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Войниха Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-254). 
38. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0045 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Войниха Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-719). 
39. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0035 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Войниха Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-724). 
40. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0030 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Куп’єваха Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-179). 
41. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0030 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Піски Лубенського району 
(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-175). 

42. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  
юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0040 



га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Піски Лубенського району 
(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-181). 

43. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  
юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0030 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Піски Лубенського району 
(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-197). 

44. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  
юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0040 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Піски Лубенського району 
(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-199). 

45. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  
юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0035 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Піски Лубенського району 
(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-717). 

46. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  
юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0030 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Тернівщина Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-286). 
47. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Тернівщина Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-287). 
48. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0030 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 



згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Тернівщина Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-288). 
49. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0045 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Тернівщина Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-525). 
50. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0040 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Тернівщина Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-526). 
51. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0035 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Тернівщина Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-527). 
52. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0035 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вищий Булатець 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-476). 
53. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0040 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вищий Булатець 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-478). 
54. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0035 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вищий Булатець 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-501). 



55. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  
юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0030 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вищий Булатець 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-553). 
56. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0032 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Вищий Булатець 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-585). 
57. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0030 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Нижній Булатець 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-475). 
58. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0030 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Нижній Булатець 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-480). 
59. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0035 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Нижній Булатець 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-572). 
60. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0031 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Нижній Булатець 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-720). 
61. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0045 



га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Малий В’язівок 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-481). 
62. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0045 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Малий В’язівок 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-573). 
63. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0030 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Кононівка Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-482). 
64. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0030 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Кононівка Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-483). 
65. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0045 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Кононівка Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-511). 
66. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Кононівка Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-542). 
Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 3, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0045 
га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 



згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Чуднівці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-485).  
68. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична  адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок,  за цільовим призначенням 

- для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної енергії (код згідно КВЦПЗ – 14.02), що 

розташовані в м. Лубни, вул.  Анатолія Буценко для будівництва та 

обслуговування проектованих ЩТП -  10/0,4кВ №1, орієнтованою площею 

0,0003 та ЩТП – 10/0,4кВ №2 орієнтованою площею 0,0003га . 
69. Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  з урахуванням вимог ст. 24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» подати на погодження територіальному органу 

центрального органу виконавчої влади, що здійснює реалізацію державної 

політики у сфері земельних відносин. Після погодження проекту у порядку, 

встановленому статтею 186 Земельного кодексу України, подати його на 

затвердження міській раді. 

 
 
 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


